Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352

Stand: 11.02.2024

Saison 2023-24 / Ménner / Kreisklasse Regensburg / 10. Spieltag / Spielplan

Nr
38
37
39
40

Mi
Fr
Fr
Sa

Spielfrei

Datum / Zeit

10.01.2024
12.01.2024
12.01.2024
10.02.2024

: ASV Burglengenfeld 1

20:00
18:00
19:00
14:00

Gastgeber
BSC Regensburg 1 gem
ESV 1927 Regensburg 2 gem
FC Tegernheim 2
SpG Walh.Regensburg/Sallern 3

Gast
SV Obertraubling 3 gem
Regensburger Turnerschaft 1

SKK Walhalla Donaustauf 2
Bayernwerk SG Ostbayern Ménner 1 gem

Saison 2023-24 / Méanner / Kreisklasse Regensburg / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl
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Mannschaft

Regensburger Turnerschaft 1
SpG Walh.Regensburg/Sallern 3
SV Obertraubling 3 gem
ASV Burglengenfeld 1
SKK Walhalla Donaustauf 2

FC Tegernheim 2

BSC Regensburg 1 gem

Bayernwerk SG Ostbayern Manner 1 gem

ESV 1927 Regensburg 2 gem

Kreis Sp S
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REG 9
REG 9
REG 8
9
9
9

g

REG
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REG 9
REG 9
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Saison 2023-24 / Méanner / Kreisklasse Regensburg / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler
040603 Witt, Michael
060086 Wedl, Andreas
125106 Vockel, Herbert
126630 Bornschlegl, Stefan
125001 Besenhard, Werner

Mannschaft
SpG Walh.Regensburg/Sallern 3
FC Tegernheim 2
BSC Regensburg 1 gem
SpG Walh.Regensburg/Sallern 3
ESV 1927 Regensburg 2 gem

Saison 2023-24 / Méanner / Kreisklasse Regensburg / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer
126552
042395
132077
126593
139324

Spieler

Barein, Daniel

Furman, Igor

Heilmeier, Patrick

Leichtl, Helmut

Zandt, Hans

Mannschaft
Regensburger Turnerschaft 1
SV Obertraubling 3 gem
Regensburger Turnerschaft 1
SKK Walhalla Donaustauf 2
SV Obertraubling 3 gem

Saison 2023-24 / Ménner / Kreisklasse Regensburg / 10. Spieltag / Spielbester

Passnummer
126552
040603
042395
060086

Spieler

Barein, Daniel

Witt, Michael

Furman, Igor

Wedl, Andreas

Mannschaft
Regensburger Turnerschaft 1
SpG Walh.Regensburg/Sallern 3
SV Obertraubling 3 gem
FC Tegernheim 2

Saison 2023-24 / Ménner / Kreisklasse Regensburg / 10. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswirts

Spieler Heim

Spieler Auswirts

Name

ESV 1927 Regensburg 2 gem

Regensburger Turnerschaft 1

Fleischmann, Stefan

Elbin, Karl

Ergebnis Datum Spielort
2204 01.12.2023  Sport-Club-Regensburg
2146 04.10.2023  Sport-Club-Regensburg
612 01.12.2023  Sport-Club-Regensburg
593 01.12.2023  Sportzentrum Tegernheim

TP
16 - 2
14 - 4
10-8
8-8
8-10
8-10
6-12
6-12
4-14

Kegel
572
562
543
524
516

Kegel
573
566
558
538
525

Ergebnis
1,0 : 5,0
2,0 : 4,0
4,0 : 2,0
6,0 : 0,0

MP
40,0
43,0
30,0
19,0
26,0
23,0
22,0
18,0
19,0

Abr
189
206
178
173
156

Abr
207
191
184
161
147

Kegel
573
572
566
562



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45

E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352
Stand: 11.02.2024

Saison 2023-24 / Méanner / Kreisklasse Regensburg / 10. Spieltag / Ergebnisiibersicht

38 BSC Regensburg 1 gem

Gruber, Achim

a Koller, Elfriede

e Proll, Alexandra
Zunder, Christian

Vockel, Herbert

A. Proll fiir E. Koller nach 90 Wurf
37 ESV 1927 Regensburg 2 gem

Besenhard, Werner
Cremer, Jannis

a  Schubert, Regina

e Fleischmann, Stefan

Stadtmiiller, Christian

S. Fleischmann fiir R. Schubert nach 30 Wurf

39 FC Tegernheim 2

Dierlmeier, Jakob
Wedl, Andreas
Atzberger, Wilhelm
VoB, Christian

40 SpG Walh.Regensburg/Sallern 3

Zavaschi, Gheorghe
Witt, Michael
Bornschlegl, Stefan
Kosgalwies, Georg

Kegel
478

348
101
493
543
1963

Kegel
516

497
115
422
446
1996

Kegel
462

562
493
509
2026

Kegel
507

572
524
495
2098

1,0
SP
1,0
1,0
0,0
1,0
3,0
6.0

2,0
SP
3,0
3,0
0,0
2,0
0,0
8,0

4,0
Sp
0,5
4,0
0,5
2,0
7,0
6,0
SP
3,0
4,0
4,0
3,0
14,0

MP

1,0
0,0

MP

1,0

1,0
2,0

MP
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

1,0

2,0

1,0

1,0
2,0

1,0

1,0

0,0

0,0

5,0
SP
3,0
3.0

3.0
1,0
10,0

4,0
SP
1,0
1,0
2,0

4,0
8,0

2,0
sp
3,5
0,0
3,5
2,0
9,0

0,0
sp
1,0
0,0
0,0
1,0
2,0

Kegel
525

464

566
488
2043

Kegel
503

442
558

573
2076

Kegel
511

479
538
494
2022

Kegel
474

437
393
448
1752

SV Obertraubling 3 gem

Zandt, Hans

Schlésser, Sabrina

Furman, Igor

Marquardt, Christoph

Regensburger Turnerschaft 1

Topcu, Sefaattin
Barein, Christian

Heilmeier, Patrick

Barein, Daniel

SKK Walhalla Donaustauf 2

Taffner, Christian
Barna, Laszlo
Leichtl, Helmut

Kerekes, Janos

Bayernwerk SG Ostbayern Ménner 1 gem

Dietrich, Peter
Zenger, Maria
Angerbauer, Markus

Zenger, Michael
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Saison 2023-24 / Méanner / Kreisklasse Regensburg / 10. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp Ausw-@ MP

Pl
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

34
35
36
37
38

39

40
41
42
43
44
45
46
47
48

Spieler
Fleischmann, Stefan
Schneider, Martin
Wedl, Andreas
Heilmeier, Patrick
Barein, Daniel
Leichtl, Helmut
Lorenz, Robert
Taffner, Daniel

Elbin, Karl

Daschke, Andreas
Furman, Igor
Sauerer, Reinhold
Zimmermann, Sven
Bornschlegl, Stefan
Schubert, Regina
Schmalzl, Hubert
Streubel, Helmut
Giermeier, Harald
Vof3, Christian
Zandt, Hans
Vockel, Herbert
Zunder, Christian
Zavaschi, Gheorghe
Besenhard, Nicolas
Kosgalwies, Georg
Besenhard, Werner
Grabinger, Thorsten
Liebl, Markus
Kaiser, Fabian
Koller, Elfriede
Deininger, Alexander

Witt, Michael
Zenger, Michael

Daotsch, Sebastian
Pretzer, Bernhard
Taffner, Christian

Spingler, Siegfried

Marquardt, Christoph

Kammermeier,
Heinrich

Topcu, Sefaattin
Kaiser, Felix
Achaz, Walter
Barna, Laszlo
Dierlmeier, Jakob
Weber, Robert
Kerekes, Janos
Horst, Roland
Gruber, Achim

Klub
ESV 1927 Regensburg
SpG Walh.Regensburg/Sallern
FC Tegernheim
Regensburger Turnerschaft
Regensburger Turnerschaft
SKK Walhalla Donaustauf
ASV Burglengenfeld
SKK Walhalla Donaustauf

Bayernwerk SG Ostbayern
Minner

SpG Walh.Regensburg/Sallern
SV Obertraubling

ESV 1927 Regensburg

SpG Walh.Regensburg/Sallern
SpG Walh.Regensburg/Sallern
ESV 1927 Regensburg

SKK Walhalla Donaustauf
SKK Walhalla Donaustauf
BSC Regensburg

FC Tegernheim

SV Obertraubling

BSC Regensburg

BSC Regensburg

SpG Walh.Regensburg/Sallern
ESV 1927 Regensburg

SpG Walh.Regensburg/Sallern
ESV 1927 Regensburg

ASV Burglengenfeld

FC Tegernheim

ASV Burglengenfeld

BSC Regensburg

SpG Walh.Regensburg/Sallern
SpG Walh.Regensburg/Sallern

Bayernwerk SG Ostbayern
Manner

SpG Walh.Regensburg/Sallern
Regensburger Turnerschaft
SKK Walhalla Donaustauf
FC Tegernheim

SV Obertraubling

SV Obertraubling

Regensburger Turnerschaft
ASV Burglengenfeld

FC Tegernheim

SKK Walhalla Donaustauf
FC Tegernheim

SpG Walh.Regensburg/Sallern
SKK Walhalla Donaustauf
BSC Regensburg

BSC Regensburg

AK
Ménner
Ménner
Ménner
Ménner
Méanner
Sen B m
Sen B m

Ul8 m

Sen A m

Ménner
Sen A m
Sen B m
U23 m
Sen A m
Sen A w
Sen B m
Sen B m
Sen B m
Ménner
Sen A m
Sen C m
Sen B m
Sen A m
Ul8 m
Sen C m
Sen A m
Ménner
Sen A m
Ménner
Sen B w
Ménner

Sen A m

Sen B m

Minner
Manner
Minner
Sen Bm

Minner

Sen Bm

Sen B m
Ménner
Sen B m
Ménner
Sen C m
Sen A m
Méanner
Sen B m

Manner

0
1
0
5
5
1
1
1
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0,00
569,00

0,00
542,80
548,00
538,00
535,00
531,00

531,00

538,00
536,00
519,00
525,00

0,00
501,00

0,00

0,00
527,67

0,00
525,00
499,50
520,00
501,00
500,00
484,25
478,33
499,25

0,00
492,67
484,50

0,00
481,67

487,80

496,00
498,00
506,00
499,50
501,25

0,00

499,50
0,00
487,67
494,00
0,00
482,00
484,00
470,50
0,00

0,0
1,0
0,0
4,0
5,0
1,0
1,0
0,0

3,0

1,0
4,0
1,0
3,0
0,0
0,0
0,0
0,0
3,0
0,0
1,0
0,0
4,0
3,0
0,0
3,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
2,0

4,0

1,0
2,0
2,0
3,0
1,0

0,0

1,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
2,0
0,0
0,0
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612,00
0,00
562,00
535,67
523,33
0,00
0,00
0,00

529,75

525,00
520,25
527,00

0,00
524,00
533,00
522,00
521,00
514,75
519,50
512,25
518,00
501,00
511,50
506,00
525,33
515,20
504,00
500,00
508,50
508,33
498,50
523,00

507,50

0,00
481,00
469,50
487,75
478,67

488,00

470,67
486,00
483,00
469,00
483,50

0,00
475,50
493,00
478,00

1,0
0,0
1,0
3,0
3.0
0,0
0,0
0,0

2,0

3,0
3,0
2,0
0,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
4,0
3,0
1,0
3,0
1,0
3,0
2,0
2,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0

1,0

0,0
0,0
2,0
1,0
1,0

1,0

1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
0,0
3,0
0,0
0,0
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Ges-0 MP

612,00
569,00
562,00
540,12
538,75
538,00
535,00
531,00

530,38

528,25
528,12
525,00
525,00
524,00
522,33
522,00
521,00
520,29
519,50
514,80
511,83
510,50
506,25
503,00
501,86
501,38
500,83
500,00
499,00
498,80
498,50
498,20

496,56

496,00
494,60
493,83
493,62
491,57

488,00

487,14
486,00
485,80
484,62
483,50
482,00
480,22
478,00
478,00

1,0
1,0
1,0
7,0
8,0
1,0
1,0
0,0

5,0

4,0
7,0
3,0
3,0
1,0
1,0
1,0
2,0
4,0
1,0
5,0
3,0
5,0
6.0
1,0
6.0
4,0
3,0
0,0
3,0
2,0
1,0
3,0

5,0

1,0
2,0
4,0
4,0
2,0

1,0

2,0
1,0
2,0
4,0
1,0
1,0
5,0
0,0
0,0

Best
612
569
562
558
573
538
535
531

593

556
566
541
559
524
534
522
539
575
530
532
543
554
544
506
544
535
544
500
523
527
503
572

557

496
510
553
517
520

488

550
486
509
526
505
506
501
493
478



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60
61
62
63

64

65
66
67
68
69

70

71

Atzberger, Wilhelm
Ritter, Karl-Heinz
Stadtmiiller, Christian
Stenriiter, Heinz

Ryll, Jan

Cremer, Jannis
Kaiser, Jiirgen

Miller, Tobias

Barein, Christian

Liebl, Andreas
Dietrich, Peter

Zimmermann, Erik
Kaspar, Jens
Schlésser, Sabrina

Schneider, Kerstin
Zenger, Maria

Gotz, Thomas
Niebler, Stefan

Link, Karl-Heinz
Weinfurter, Sebastian

Mazreku, Ilir
Angerbauer, Markus

Bollenbach, Thomas

FC Tegernheim

FC Tegernheim

ESV 1927 Regensburg
SKK Walhalla Donaustauf
FC Tegernheim

ESV 1927 Regensburg

SV Obertraubling

ASV Burglengenfeld
Regensburger Turnerschaft
FC Tegernheim

Bayernwerk SG Ostbayern
Minner

SpG Walh.Regensburg/Sallern
SV Obertraubling
SV Obertraubling

BSC Regensburg

Bayernwerk SG Ostbayern
Minner

ASV Burglengenfeld

FC Tegernheim

SKK Walhalla Donaustauf
ASV Burglengenfeld

SV Obertraubling

Bayernwerk SG Ostbayern
Manner

SV Obertraubling

Sen B m
Sen C m
Sen B m
Sen C m
Méanner
U23 m
Sen A m
Ménner
Méanner

Minner

Sen Bm

Manner
Sen A m
Frauen

Frauen

Sen A w

Manner
Minner
Sen C m
Minner

Manner

Sen A m

Sen A m
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461,25

0,00
461,67
479,50
437,00
454,33
467,00
461,67
462,00
473,33

466,20

463,00
412,00
461,67
453,00

449,80

451,00
448,00
474,00
438,67

0,00

393,00

359,00

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0

1,0

0,0
0,0
1,0
0,0

0,0

0,0
1,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
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489,00
476,00
484,20
471,50
512,00
486,40
486,00
475,00
473,50
448,00

465,50

0,00
478,67
458,00

0,00

455,25

449,00

0,00
402,00
408,50
415,00

0,00

361,00

2,0
1,0
2,0
1,0
1,0
3,0
1,0
2,0
1,0
0,0

1,0
0,0
2,0

0,0
0,0

0,0

1,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
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476,67
476,00
475,75
475,50
474,50
474,38
473,33
468,33
467,75
467,00

465,89

463,00
462,00
460,75
453,00

452,22

450,00
448,00
438,00
426,60
415,00

393,00

360,00

2,0
1,0
2,0
1,0
1,0
3,0
1,0
3,0
1,0
1,0

2,0

0,0
2,0
1,0
0,0

0,0

1,0
1,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

515
476
519
497
512
497
486
485
491
503

508

463
497
466
453

495

464
448
474
479
415

393

361



